
Kryptis: 1-Asis Troleibusų Parkas (Žolyno G.)

30 stotelė
PERŽIŪRĖTI MARŠRUTO TVARKARAŠTĮ

6 Troleibusas grafikas
1-Asis Troleibusų Parkas (Žolyno G.) maršruto
grafikas:

pirmadienis 18:39 - 23:52

antradienis 18:39 - 23:52

trečiadienis 18:39 - 23:52

ketvirtadienis 18:39 - 23:52

penktadienis 18:39 - 23:52

šeštadienis 16:23 - 23:54

sekmadienis 16:23 - 23:54

6 Troleibusas informacija
Kryptis: 1-Asis Troleibusų Parkas (Žolyno G.)
Stotelės: 30
Kelionės trukmė: 11 min
Maršruto apžvalga:

6 Troleibusas maršrutas (1-Asis Troleibusų Parkas (Žolyno G.)) turi 3 kryptis. Reguliariomis darbo dienomis, darbo
valandos yra:
(1) 1-Asis Troleibusų Parkas (Žolyno G.): 18:39 - 23:52(2) Žemieji Paneriai: 04:42 - 22:48(3) Žirmūnai: 04:48 - 23:05
Naudokite Moovit App, kad rastumėte armiausią 6 Troleibusas stotelę netoliese ir kada atvyksta kitas 6 Troleibusas.

6 Troleibusas tvarkaraštis ir maršruto žemėlapis

1-Asis Troleibusų Parkas (Žolyno G.) Gauti Programėlę6

Valkininkų St.

Ūmėdžių St.

Vaduvos

Sausupio St.

Baldai

Pakalniškių St.

Riovonys

Vilkpėdės St.

Gerosios Vilties St.

Savanorių Prospektas

Vingis

Simono Konarskio St.

Algirdo St.

Trakų St.

Reformatų St.

Jogailos St.

Vinco Kudirkos Aikštė

Žaliasis Tiltas

Kalvarijų Turgus

Broniaus Laurinavičiaus Skveras

Giedraičių St.

https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903855/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dlt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DLietuva%26ep.metro_name%3DVilnius&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&af_sub9=View&af_sub1=2863&af_sub7=2863&deep_link_sub1=2863&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D200184525%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D200184525%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6_1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)_Vilnius_View&deep_link_sub2=SEO_other_6_1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)_Vilnius_View


Kryptis: Žemieji Paneriai

25 stotelė
PERŽIŪRĖTI MARŠRUTO TVARKARAŠTĮ

6 Troleibusas grafikas
Žemieji Paneriai maršruto grafikas:

pirmadienis 04:42 - 22:48

antradienis 04:42 - 22:48

trečiadienis 04:42 - 22:48

ketvirtadienis 04:42 - 22:48

penktadienis 04:42 - 22:48

šeštadienis 04:45 - 22:38

sekmadienis 05:31 - 22:38

6 Troleibusas informacija
Kryptis: Žemieji Paneriai
Stotelės: 25
Kelionės trukmė: 47 min
Maršruto apžvalga:

Tauragnų St.

Pramogų Arena

Verkių St.

Kareivių St.

Valakampių Tiltas

Lizdeikos St.

Antakalnis

Tverečiaus St.

Klinikų St.

Šaltinėlio St.

Žirmūnų Seniūnija

Kareivių St.

Verkių St.

Pramogų Arena

Tauragnų St.

Giedraičių St.

Žalgirio St.

Kalvarijų Turgus

Žaliasis Tiltas

Vinco Kudirkos Aikštė

Centro Poliklinika

Reformatų St.

Algirdo St.

Simono Konarskio St.

Vingis

Savanorių Prospektas

Gerosios Vilties St.

https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903855/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903854/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)


Kryptis: Žirmūnai

27 stotelė
PERŽIŪRĖTI MARŠRUTO TVARKARAŠTĮ

6 Troleibusas grafikas
Žirmūnai maršruto grafikas:

pirmadienis 04:48 - 23:05

antradienis 04:48 - 23:05

trečiadienis 04:48 - 23:05

ketvirtadienis 04:48 - 23:05

penktadienis 04:48 - 23:05

šeštadienis 05:08 - 23:08

sekmadienis 05:30 - 23:08

6 Troleibusas informacija
Kryptis: Žirmūnai
Stotelės: 27
Kelionės trukmė: 47 min
Maršruto apžvalga:

Vilkpėdės St.

Riovonys

Pakalniškių St.

Baldai

Žemieji Paneriai

Vaduvos

Valkininkų St.

Valkininkų St.

Ūmėdžių St.

Vaduvos

Sausupio St.

Baldai

Pakalniškių St.

Riovonys

Vilkpėdės St.

Gerosios Vilties St.

Savanorių Prospektas

Vingis

Simono Konarskio St.

Algirdo St.

Trakų St.

Reformatų St.

Jogailos St.

Vinco Kudirkos Aikštė

Žaliasis Tiltas

https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903854/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903853/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)


6 Troleibusas tvarkaraščiai ir maršrutų žemėlapiai prieinami autonominiu
režimu PDF formatu moovitapp.com svetainėje. Pasinaudokite Moovit App,
kad pamatytumėte atvykimo laikus gyvai, traukinių ar metro tvarkaraščius, ir
detalius krypčių nurodymus visam viešajam transportui Vilnius mieste.

© 2024 Moovit - Visos teisės saugomos

Peržiūrėti atvykimo laikus gyvai

Kalvarijų Turgus

Broniaus Laurinavičiaus Skveras

Giedraičių St.

Tauragnų St.

Pramogų Arena

Verkių St.

Autobusų Parkas

Šaltinėlio St.

Žirmūnų Žiedas

Apie Moovit MaaS sprendimai Palaikomos šalys
Mooviter bendruomenė

https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903853/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/6/200184525/7903855/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dlt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DLietuva%26ep.metro_name%3DVilnius&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764888-200184525&af_sub9=View&af_sub1=2863&af_sub7=2863&deep_link_sub1=2863&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D200184525%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D200184525%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6_1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)_Vilnius_View&deep_link_sub2=SEO_other_6_1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)_Vilnius_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://moovitapp.com/index/lt/vie%C5%A1asis_transportas-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1-Asis%20Troleibus%C5%B3%20Parkas%20(%C5%BDolyno%20G.)&lang=en

